
UCHWAŁA NR XIII/94/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1765E ul. Widawska - granica powiatu"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Sieradzkiemu pomocy finansowej w wysokości 3.000.000,00 zł (słownie: trzy 

miliony złotych 00/100).

2. Ustala się, że pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, przeznaczona jest na pokrycie części kosztów 

wykonania rozbudowy drogi powiatowej nr 1765E ul. Widawska - granica powiatu.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Miasta 

Sieradza w 2019 roku.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przekazania środków i ich rozliczenia zostaną określone 

w umowie pomiędzy Gminą Miastem Sieradz a Powiatem Sieradzkim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: C127EDF6-755B-444C-8580-0E917B5CA38A. Podpisany Strona 1 z 1




